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Dla ciężko chorej Wiktorii zebrali już ponad 16 tysięcy złotych. Dziś dwaj mundurowi ze
strumieńskiego komisariatu rozpoczęli 8 etap charytatywnej sztafety.

Do tej pory policjanci przejechali już ponad 700 km i odwiedzili 65 jednostek Policji w śląskim garnizonie. Do tej pory
w sztafecie uczestniczyło ponad 120 cyklistów. Towarzyszyli im policjanci, pracownicy cywilni policji, funkcjonariusze
straży pożarnej, strażnicy miejscy, ratownicy medyczni, żołnierze oraz mieszkańcy śląska. Najmłodszy uczestnik
sztafety miał dwa lata!

Przypomnijmy , policjanci na rowerach wyruszyli tydzień temu 1 czerwca spod siedziby strumieńskiego komisariatu.
Po siedmiu dniach dwaj sierżanci Grzegorz Waleczek i Michał Mazurek mają już za sobą przejechanych 700 km trasy.
W tym czasie odwiedzili już 65 jednostek Policji. Dokładnie 14 komend miejskich i powiatowych, 50 komisariatów
oraz siedzibę SPPP w Bielsku-Białej. - Najpierw przejechali trzy najtrudniejsze etapy: cieszyński, żywiecki i
bielski. Na tych trasach mieli wiele trudnych odcinków górskich, które przyczyniły się do kilku awarii ich
rowerowego sprzętu. Potem odwiedzili jednostki Policji w Pszczynie, Jastrzębiu-Zdroju i Żorach. W żorskim
etapie oprócz mundurowych dołączyli do nich strażacy, ratownicy medyczni i jeden żołnierz. Następnie
przejechali przez jednostki Wodzisławia Sląskiego i Rybnika. Tam również na trasie wspierali ich
policjanci, żołnierze i straż pożarna. W piątym etapie odwiedzili policjantów w jednostkach Raciborza i
Gliwic. Szósty etap był szczególny, ponieważ osobiście wzięła w nim udział sama Wiktoria Gruszka! We
wtorek 6 czerwca sztafeta wyruszyła spod Komisariatu Policji w Pyskowicach i dotarła do tarnogórskiej
komendy oraz podległych komisariatów. W Pyrzowicach do akcji przyłączyli się funkcjonariusze Straży
Granicznej z Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice – Pyrzowice. Dzięki władzom lotniska,
Wiktoria miała okazję zwiedzić Międzynarodowy Port Lotniczy oraz z bliska zobaczyć samoloty
pasażerskie. Stamtąd sztafeta pojechała do Lublińca i Kłobucka. Dzisiaj mundurowi rozpoczęli 8 etap
charytatywnej sztafety – przed nimi Częstochowa. – relacjonuje podkom. Rafał Domagała, rzecznik prasowy
cieszyńskiej policji.

Do tej pory udało się zebrać 16000 złotych dla 16-letniej Wiktorii Gruszki - córki dzielnicowego Grzegorza Kacana z
KP w Pyskowicach. Nastolatka cierpi na rzadką chorobę moyamoya. Zebrane pieniądze zostaną przekazane na jej
leczenie i operację.

Inicjatywę wspierają m.in.  znani sportowcy Sławomir Kohut, Adam Małysz oraz znany piosenkarz Stachursky. O
charytatywnej inicjatywie policjantów, zbiórce pieniędzy i codziennej trasie można przeczytać także na fanpage
Rowerowym szlakiem po jednostkach Policji garnizonu śląskiego.
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